
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rua Barão de Itapetininga, 18                                                                                                                               Fone PABX 3396-8000 
CEP 01042-000                                                                                                                                                           www.cetsp.com.br 
São Paulo - SP                                                                              

 

       Nº 093/17  Pág.: 1/1 

        Emissão: 01 / 11 / 2017 

        Validade: a determinar 

ATO DO PRESIDENTE 

 

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL  
 

 
 

JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO, Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego – 
CET, nos termos do artigo 21, incisos II, X e XIII do Estatuto Social, a partir da data de publicação 
deste instrumento: 
 
 

 

DETERMINA: 

 

A criação do Departamento de Ação Social- DAS, UO 2092, subordinado à Gerência de 

Relação com Munícipe - GRE -  UO 2090. 
 

 

 

DESIGNA:  
 

 Leandro Leme Camargo, registro 010773-5, para responder pelo Departamento de Ação 
Social – DAS, UO 2092.  

 

 

 

 

 

 

 

 

JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO  

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UO DE ORIGEM: PR          (Original assinado no arquivo da GGE)                      


